
ZARZĄDZENIE Nr 42/2016 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 9 maja 2016 roku 

 

 

  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2016 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2015 roku,  poz. 1515) i art. 257  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz.885 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 42.308,00 zł, z tego: 
 -dochody bieżące 42.308,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 
 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 42.308,00 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 42.308,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      
 

§ 3 

 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 1. Po stronie dochodów    28.947.344,91 zł 
 dochody bieżące:           28.491.344,91 zł 
 dochody majątkowe:               456.000,00 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    28.428.174,32 zł 
 wydatki bieżące:           26.189.630,47 zł 
 wydatki majątkowe:            2.238.543,85 zł 
 

§ 4 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 

80103 "Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" o kwotę 3.105,00 zł oraz rozdział 

80104 "Przedszkola" o kwotę 34.735,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie gminom dotacji 
celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego w 2016 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.26.5.2016 z dnia 2 maja 2016 roku. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 
85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 4.468,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 

pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.89.2016.KSz z dnia 2 maja 2016 roku oraz 

pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.97.2016.JK. 

 
Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu i rozdziału. 

 

Sporządziła: Anna Jankowska 

 
 

 


